





## TANNLEGEUTDANNINGEN I TROMSØ - Universitetstannklinikken

Klinikken er samlokalisert i Tannbygget med Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge og Institutt for Klinisk Odontologi (UIT). Tannbygget ligger på universitetsområdet nær Universitetssykehuset i Nord-Norge. Universitetstannklinikken drives av Den offentlige tannhelsetjenesten i Troms.

### TANNLEGE, REF. NR. 11/3251

Vi har for tiden ledige tannlegestillinger / veilederstillinger. Arbeidsoppgavene er å være veiledere for tannlegestudenter på simulerings- og pasientklinik.

I perioder uten studentundervisning arbeider veilederne med egne pasienter, eventuelt administrasjon eller egenutvikling. Det er ellers muligheter for å følge studentundervisningen og hospitere på kompetansesenteret. Flere tidligere veiledere er i dag under spesialistutdanning.

Gjennomsnittlig ukentlig arbeidstid er 36 timer. Det er gode lønnsbetingelser og gode muligheter for avspasering når det ikke er studenter på klinikken. Det gis en ekstra friuke med lønn etter 2 års tilsetting. I tillegg til intern opplæring disponerer tannlegene NOK 9000 per år til individuelle kursreiser. Det stilles krav om at søkerne behersker skandinavisk tilfredsstillende og har norsk autorisasjon som tannlege før tiltredelsen.

Troms fylkeskommune kan være behjelpelig med å skaffe leilighet.

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til klinikkssjef Endre Dingsør, telefon +47 906 82 335, endre.dingsor@tromsfylke.no eller ass. fylkestannhelsesjef Per Ove Uglehus, telefon + 47 77 78 82 84, per.ove.uglehus@tromsfylke.no.

**Søknad med minst to referanser sendes fortrinnsvis elektronisk via link på [www.jobbnorge.no](http://www.jobbnorge.no), eller via [www.tromsfylke.no](http://www.tromsfylke.no), stillings ID 78962.**

**Adresse:** Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, p.b. 6600, 9296 Tromsø.

**Søknadsfrist: 2.2.2012**



## TkNN

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) er samlokalisert med Institutt for klinisk odontologi (IKO), Universitetet i Tromsø. Vi er i en oppbyggingsfase og kan tilby spennende jobbinnhold, muligheter til forskning, undervisning eller annen faglig utvikling.

### SPESIALISTER INNEN ORAL PROTETIKK, PEDODONTI, ENDODONTI, PERIODONTI OG KJEVEORTOPEDI

- 1 fast stilling for spesialist i oral protetik
- 1 fast stilling for spesialist i pedodonti
- 1 fast stilling for spesialist i endodonti
- 1 fast stilling for spesialist i periodonti
- 2 faste stillinger for spesialist i kjeveortopedi

TkNN bedriver i dag spesialistutdanning innen følgende fagområder:  
Kjeveortopedi, pedodonti og klinisk odontologi.

Klinisk odontologi er en ny spesialistutdanning under utprøving og er ment å være en tverrfaglig spesialitet for den voksne befolkningen.

For spesialistene i Oral protetik, endodonti og periodonti kan det bli aktuelt med en viss veiledning av spesialistkandidater som en begrenset del av stillingen.

Mer detaljert informasjon finnes på [www.tknn.no](http://www.tknn.no).

For alle stillinger er det ønskelig med personer som er strukturerte og har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner.

Det stilles krav om at søkerne behersker norsk eller skandinavisk tilfredsstillende.

Utenlandske tannleger må ha norsk autorisasjon som tannlege og norsk spesialistgodkjenning før tiltredelsen.

Flyttekostnader dekkes etter bestemte retningslinjer for tilståelse av flyttegodtgjørelse i Troms fylkeskommune.

Lønn etter avtale. Vi er behjelpelig med å skaffe bolig.

Ytterligere opplysninger om stillinger ved kompetansesenteret kan fås ved henvendelse til leder Elisabeth Camling, tlf. 00 47 - 77 78 90 00, 00 47 - 474 89 495, e-post: [elisabeth.camling@tromsfylke.no](mailto:elisabeth.camling@tromsfylke.no).

**Søknad med referanser bes fortrinnsvis sendt elektronisk via [www.jobbnorge.no](http://www.jobbnorge.no) eller [www.tromsfylke.no](http://www.tromsfylke.no). Stillings ID: 79526.**

**Adresse:** Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, Pb 6600, N-9296 Tromsø.

**Søknadsfrist: 31. januar 2012.**



Tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune har 19 klinikker fordelt på fire tannhelsedistrikt. Østfold har raske kommunikasjoner fra Oslo med fire-felts motorveg gjennom hele fylket. Fra Oslo er det hyppige forbindelser med tog og ekspressbuss som når mange av våre klinikksteder på under timen.

### TO LEDIGE OVERTANNLEGESTILLINGER I ØSTFOLD

Det er to ledige stillinger som overtannlege i Moss og Indre Østfold tannhelsedistrikter. Arbeidssted er p.t. Moss og Askim tannklinikker.

Moss tannhelsedistrikt omfatter 4 kommuner med til sammen ca. 56 000 innbyggere. Det er 3 klinikker med 8 tannhelseteam og 3 tannpleiere.

Indre Østfold tannhelsedistrikt omfatter 9 kommuner med til sammen ca. 51 000 innbyggere. Det er 5 klinikker, med 9 tannhelseteam og 2 tannpleiere. Alle klinikkene har moderne utstyr. Overtannlegen har det administrative og faglige lederansvaret for distriktet. Arbeidstiden er delt mellom ledelse/administrasjon og klinisk virksomhet. Vi ønsker en tannlege som ser det som en utfordring å være leder av et sterkt fagmiljø i en politisk styrt organisasjon. I tillegg til å være faglig dyktig, må vedkommende ha gode samarbeidsevner, vilje og evne til å være en tydelig leder, inspirere og levere en tjeneste av høy faglig og etisk kvalitet. Evne til å skape gode relasjoner til pasienter, pårørende, medarbeidere og tannhelsetjenestens samarbeidspartnere vil være viktig for å kunne fungere i stillingen. Vi kan tilby en variert og utfordrende stilling, blant dyktige kollegaer og med mulighet for faglig og personlig utvikling. Overtannlegene sitter i tannhelsetjenestens ledergruppe..

Det vil ved ansettelsen bli lagt vekt på:

- Erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste
- Videreutdanning innen ledelse/administrasjon, samfunnsodontologi eller annen relevant helsefaglig utdanning
- Lederegenskaper og gode samarbeidsevner

Den som blir tilsatt må kunne uttrykke seg presist og lett forståelig på norsk/skandinavisk. Lønn etter avtale. Ansettelse skjer for øvrig på de vilkår og med de plikter som fremgår av gjeldende lover og avtaleverk..

Søkere må bruke vårt elektroniske søknadsskjema som ligger på fylkeskommunens hjemmeside: [www.ostfoldfk.no](http://www.ostfoldfk.no)

Opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til direktør Per David Cleve Sørhoel på telefon 69 11 73 27.

Søkere må bruke vårt elektroniske søknadsskjema som ligger på fylkeskommunens hjemmeside: [www.ostfoldfk.no](http://www.ostfoldfk.no)  
**Søknad på stillingen i Moss tannhelsedistrikt merkes med ID 901**

**Søknad på stillingen i Indre Østfold tannhelsedistrikt merkes med ID 902**

Det vises for øvrig til generell informasjon om ledige stillinger som ligger på fylkeskommunens internettsider.

**Søknadsfrist 31. januar 2012.**

Østfold fylkeskommune ønsker et mangfold på arbeidsplassene som speiler befolkningen med hensyn til kjønn, alder, funksjonsevne og flerkulturell bakgrunn.



### Tannhelsetjenesten

#### **Overtannlege / for Søndre Vestfold tannhelsedistrikt**

Det er ledig stilling som overtannlege i Søndre Vestfold tannhelsedistrikt.

Søknadsfrist 1. februar 2012.

Se kunngjøring på vår hjemmeside <http://www.vfk.no/>

### Skien

Assistenttannlege søkes til full stilling/ deltidsstilling i moderne klinikk i Skien sentrum. Klinikken har 4 behandlingsrom, stort operasjonsrom, digitalt rtg., OPG og Helsenett. Kirurg er tilknyttet klinikken.

Søknad sendes til [post@berntsentannlegesenter.no](mailto:post@berntsentannlegesenter.no), eller ring Nina Berntsen 920 89 294.

### Årvoll Tannhelse

søker en omgjengelig, dyktig tannlege med erfaring til 2 dager i uken, og en helgvakt i måneden. Stillingen kan utvides til fulltid og ønsker henv. for langsiktig samarbeid.

Søknad sendes til [post@aarvolltannhelse.no](mailto:post@aarvolltannhelse.no) Ved ev. spørsmål, ring mob. 47 24 85 32